Приказ №600-П от 09.12.2025

О внесении изменений в состав

Академического совета

 В соответствии с Положением об Академическом совете Восточно-

Казахстанского технического университета имени Д.Серикбаева,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ № 450-П от 06.10.2025 г.:

1. Ввести в состав Академического совета НАО ВКТУ имени

Д.Серикбаева на 2025-2026 учебный год следующих обучающихся:

- Айтказину А.К., докторанта группы 25-DТТ-3а ОП 8D07104

«Транспорт, транспортная техника и технологии» МШИ;

- Молдабаеву Г.С., докторанта группы 24-DТФ-3 ОП 8D05301

«Техническая физика» МШИ;

- Кайсину М.И., докторанта группы 25-DЗХ-3 ОП 8D05303 «Зеленая

химия и устойчивое развитие» ШНоЗ;

- Тезекпаеву Ш.Т., докторанта группы 25-DИС-3за ОП 8D06101

«Информационные системы (по отраслям)» ШЦТиИИ.

Председатель Правления – ректор             С. Рахметуллина